平成 27 年３月 23 日

各   位

  会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   藍澤  基彌

（コード番号：8708 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役事業戦略本部長兼企画部長

大石  敦 （TEL: 03-3272-3421）

東証第一部変更記念配当を含む平成 27年３月期の期末配当予定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年３月 31日を基準日とする剰余金の配当（平成 27年３

月期期末配当）予定について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、期末配当金の正式決定については、本年５月下旬に開催される取締役会において行う予定です。

記

・ 平成 27 年 3 月期期末配当金（予定）の内容

 決定額

平成 27年３月期

期末配当

直近の配当予想

（ご参考）前期実績

平成 26年３月期

期末配当

基準日 平成 27年３月 31日 同左 平成 26年３月 31日

1株当たり配当金 28円

（普通配当 20円）

（記念配当  ８円）

未定 20円

配当金の総額 1,210百万円（予想） ― 864百万円

効力発生日 平成 27年６月 29日 ― 平成 26年６月 30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

当社は、中期的な収益動向を勘案したうえで財務体質の強化を図り、内部留保の充実に努めるととも

に、安定的かつ高水準の利益還元を行うことを剰余金の配当に関する基本方針としております。

この方針に基づき、平成 27年３月期の期末普通配当を１株につき 20円といたします。

また、当社は平成 27年３月 26日をもって、東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなりま

す。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援にお応えするため、１株あたり８円の記念配当を実施い

たします。これにより、平成 27年３月期の期末配当は、普通配当金 20円と合わせて 28円となります。

＜ご参考＞

基 準 日
１株あたり配当金

中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成 26年３月期 20円 20円 40円

平成 27年３月期 12円

28円

（普通配当  20円）

（記念配当   ８円）

40円

（普通配当  32円）

（記念配当   ８円）

 以 上